令和２年１月３０日

各支部長   様
各クラブ   様
役員・関係者 様

埼玉県ソフトテニス連盟

事務局・競技委員会

関東選手権大会予選会の申込について（事務連絡）

厳冬の候、皆様に於かれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
 さて、２０２０年度事業の開催につきましては、各支部の皆様の御協力によ

り準備を進めているところでございます。
つきましては、例年通り総会前のご案内になりますが、関東選手権予選会につ

いて別紙のようにご案内いたしますので参加選手に周知していただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

注意事項
※日本連盟支部大会申込システムによる申し込みのみとなります。
メールによる申し込みは一部の大会を除き原則廃止します
 注：一部の大会（国体予選および市町村対抗戦、ねんりん予選の申込みなど）

※申し込み時に会員登録を完了していること。
（未登録の場合、参加料が 1、5 倍になります。）

※今年度末（令和２年３月３１日）に審判員資格が失効される方は申し込み時

までに更新手続きを完了していること。
（更新手続きが完了していない場合は受付ができません。）

※新年度より登録が変わる選手及び新規登録する選手は、新登録クラブ（所属）

への登録を済ませて申し込みをする事。
（年度内の移籍登録には会員登録料は発生しません）

期 日 開場　７：３０ 受付　８：３０ 開会　９：００

会 場 熊谷スポーツ文化公園 彩の国くまがやドーム 〒３６０－０００４ 熊谷市上川上３００

種 別 一般男子・女子

試 合 球 未定

期 日 開場　７：３０ 受付　８：３０ 開会　９：００

会 場 熊谷スポーツ文化公園 彩の国くまがやドーム 〒３６０－０００４ 熊谷市上川上３００

種 別 ３５男・女／４５男・女／シニア男・女５０／５５／６０／６５／７０／７５／８０

試 合 球 未定

選 出 数 １． 一般男・女の部－各２４ペア　（推薦の２．を含む）

２． 他の種別－各１２ペア　（推薦の２．を含む）

推 薦 １． 各種別共に、前年度本大会上位８本以上のペアは推薦とする。（同一ペアに限る）

２． 会長が特に認めた者。

参 加 資 格 １． 日本学連登録者・高体連登録者・中体連登録者・小学連登録者（指導者を除く）は参加できない。

日本学連・高体連・中体連に登録していない大学生・高校生・中学生は一般とみなす。

２． 申込時に審判員資格を持つ者（新年度の継続手続き完了の事）。

３． 技術等級の資格保持者であること。

ただし、無級者は参加可能ですが大会終了までに、会場で大会実績に基づく認定基準により

技術等級の申請を行ってください。「出場で４級の申請ができます。」

また、一般男女の予選通過者は、２級以上の申請を行ってください。

４． 選手はゼッケンを着用のこと。(日本連盟規定3段の物）

だだし、未登録者は所属名を「フリー」としたゼッケンを着用のこと。

５． 一般男女の種別で他県登録選手とのペアで参加する場合は強化委員会に申請し理事会が認

めたペアに限る。（下記参照）

※申請希望の選手は１月３１日までに申請フォーマットを県連ホームページよりダウンロードし

県連事務局の下記アドレスまでメールに添付して申請すること。

大会申込み専用アドレス

s.sta.taikai@mbr.nifty.com

参 加 費 各種別　４，０００円　会員登録制度の未登録者が含まれる場合は ６，０００円

申 込 日本ソフトテニス連盟都道府県支部大会申込システムで申込を行う。

日本ソフトテニス連盟ホームページの会員登録システムサイト内の「支部大会申込」から「関東選手権

大会予選会」の項目から申込む。

詳しくは、埼玉県ソフトテニス連盟ホームページより申込システムの使用方法を参照のこと。

申込完了後の種別間の移動は認めない。

大会参加費を払込で申込が完了となりますのでご注意下さい。

上記推薦の１．２．に該当の選手は「関東選手権大会 本大会推薦」の項目から申込むこと。

本大会の申込に未登録扱いに成らない為には、新年度会員登録を ４月 １日（水）から４月 ８日（水）

までに完了して下さい（本大会推薦を含む）。

（期　日） 令和２年２月２４日（月）～３月 ９日（月）までに申込むこと。

予選通過の場合 一般男・女の種別で本大会出場資格を得たペアは必ず本大会の参加申込を大会申込システムより

行うこと。

日本ソフトテニス連盟ホームページの会員登録システムサイト内の「支部大会申込」から「関東選手権
大会予選通過」の項目から申込む。
詳しくは、埼玉県ソフトテニス連盟ホームページより申込システムの使用方法を参照のこと。
他の種別は、大会当日に本部にて本大会の申込みを行うこと。
本大会を棄権する場合は、必ず事前に県連事務局へ連絡すること。

そ の 他 関東選手権大会　５月３０日～３１日（土～日）　栃木県　那須塩原市他

◎関東選手権大会県予選会◎

4月5日(日)

4月12日(日)

	kanto-yosen2020
	２０２０関東予選要項(案)VER３